
ESPECIFICACIONES

COLORES DISPONIBLES

MANEJO DE DESECHOS
Contenedores y Accesorios

Ancho:
Alto:
Largo:
Capacidad:
Peso por caja:
Piezas por empaque:
Empaques por pallet:

27.9 cm
50.5 cm
38.7 cm
39 L
13 kg
12
16

FG295700  GRAY GRIS 086876019193 / 10086876019190
FG295700  BLA NEGRO 086876019179 / 10086876019176
FG295700  BEIG BEIGE 086876019162 / 10086876019169
1829406  N/A VERDE 00086876216011 / N/A

Código  Clave Color UPC

Los bordes redondeados los hacen más resistentes y fáciles de 
limpiar
Caben debajo de un escritorio
Diseño para el manejo conveniente de la basura de escritorio

Cesto de basura grande para
reciclaje


