

## **MANEJO DE DESECHOS**

### **Contenedores y Accesorios**

# Cesto de basura grande para reciclaje



- Los bordes redondeados los hacen más resistentes y fáciles de limpiar
- Caben debajo de un escritorio
- Diseño para el manejo conveniente de la basura de escritorio

#### **ESPECIFICACIONES**

Ancho:	27.9 cm
Alto:	50.5 cm
Largo:	38.7 cm
Capacidad:	39 L
Peso por caja:	13 kg
Piezas por empaque:	12
Empaques por pallet:	16

### **COLORES DISPONIBLES**

Código	Clave	Color	UPC
FG295700	GRAY	GRIS	086876019193 / 10086876019190
FG295700	BLA	NEGRO	086876019179 / 10086876019176
FG295700	BEIG	BEIGE	086876019162 / 10086876019169
1829406	N/A	VERDE	00086876216011 / N/A